
Αξιολόγηση υπηρεσιών του ΚΗΔ - 2017

16%

55%

29%

Γνωρίζεις ότι μπορείς να αιτηθείς ένα πιστοποιητικό (π.χ. 
σπουδών, αναλυτικής βαθμολογίας) ηλεκτρονικά μέσα από την 

εφαρμογή ηλεκτρονικής γραμματείας sis.auth.gr και να το 
παραλάβεις μέσα από αυτή;

Ναι και έχω 
υποβάλει 
αίτηση 
ηλεκτρονικά
Ναι αλλά δεν 
έχω υποβάλει 
ακόμα αίτηση 
ηλεκτρονικά
Όχι, δεν το 
γνωρίζω

38%

35%

14%

13%

Πώς αξιολογείς τη γενικότερη εμπειρία σου από τη χρήση της 
υπηρεσίας που προαναφέρθηκε, ηλεκτρονικής αίτησης και 

παραλαβής πιστοποιητικών;

Πολύ καλά

Καλά

Μέτρια

Καθόλου καλά

36%

64%

Πρόσφατα, ανακοινώθηκε η νέα εφαρμογή του ΑΠΘ για κινητές 
συσκευές (android και σύντομα iOS) που αφορά στους φοιτητές, 

myAuth mobile app. Έχεις χρησιμοποιήσει την εφαρμογή;

Ναι Όχι

33%

53%

13%

1%

Πες μας πόσο συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις. Η 
εφαρμογή για κινητά myAuth:

[Έχει σύγχρονη εμφάνιση]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου 
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38%

52%

9%

1%

Πες μας πόσο συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις. Η 
εφαρμογή για κινητά myAuth:

[Είναι φιλική στη χρήση]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

23%

40%

35%

2%

Πες μας πόσο συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις. Η 
εφαρμογή για κινητά myAuth:

[Έχει όλα τα εργαλεία που χρειάζομαι]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

24%

39%

27%

10%

Πες μας πόσο συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις. Η 
εφαρμογή για κινητά myAuth:

[Δεν παρουσιάζει δυσλειτουργίες]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

27%

50%

18%

2%

3%

Η υπηρεσία elearning.auth.gr σου δίνει πρόσβαση σε 
εκπαιδευτικό υλικό των μαθημάτων σου. Πες μας πόσο 

συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις:
[Έχει σύγχρονη εμφάνιση]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

Δεν χρησιμοποιώ 
την υπηρεσία
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27%

48%

20%

2% 3%

Η υπηρεσία elearning.auth.gr σου δίνει πρόσβαση σε 
εκπαιδευτικό υλικό των μαθημάτων σου. Πες μας πόσο 

συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις:
[Είναι φιλική στη χρήση]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

Δεν χρησιμοποιώ 
την υπηρεσία

22%

43%

29%

3%

3%

Η υπηρεσία elearning.auth.gr σου δίνει πρόσβαση σε 
εκπαιδευτικό υλικό των μαθημάτων σου. Πες μας πόσο 

συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις:
[Έχει όλα τα εργαλεία που χρειάζομαι]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

Δεν χρησιμοποιώ 
την υπηρεσία

19%

36%

32%

9%
4%

Η υπηρεσία elearning.auth.gr σου δίνει πρόσβαση σε 
εκπαιδευτικό υλικό των μαθημάτων σου. Πες μας πόσο 

συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις:
[Δεν παρουσιάζει δυσλειτουργίες]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

Δεν χρησιμοποιώ 
την υπηρεσία

65%

29%

6%

Πόσο συχνά διαβάζεις το πανεπιστημιακό σου email;

Καθημερινά

Εβδομαδιαία

Σπάνια
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61%

7%
2%

1%
1%

7%

19%

2%

Για να διαβάσεις το πανεπιστημιακό σου email χρησιμοποιείς:

webmail.auth.gr

Outlook

Mozilla Thunderbird

Mail.app

Windows Live Mail

Εφαρμογή email σε 
Android

Προωθώ σε άλλη θυρίδα 
τα μηνύματα από το 
πανεπιστημιακό μου 
email

20%

39%

33%

8%

Χρησιμοποιείς την υπηρεσία webmail.auth.gr. Πες μας 
πόσο συμφωνείς με τις ακόλουθες προτάσεις:

[Έχει σύγχρονη εμφάνιση]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου
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29%

47%

21%

3%

Χρησιμοποιείς την υπηρεσία webmail.auth.gr. 
Πες μας πόσο συμφωνείς με τις ακόλουθες 

προτάσεις:
[Είναι φιλική στη χρήση]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

30%

47%

22%

1%

Χρησιμοποιείς την υπηρεσία webmail.auth.gr. 
Πες μας πόσο συμφωνείς με τις ακόλουθες 

προτάσεις:
[Έχει όλα τα εργαλεία που χρειάζομαι]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια

Καθόλου

26%

40%

25%

9%

Χρησιμοποιείς την υπηρεσία 
webmail.auth.gr. Πες μας πόσο συμφωνείς 

με τις ακόλουθες προτάσεις:
[Δεν παρουσιάζει δυσλειτουργίες]

Πολύ

Αρκετά

Μέτρια 

Καθόλου

42%

58%

Γνωρίζεις ότι:
[αν ξεχάσεις τον κωδικό πρόσβασης του 

ιδρυματικού σου λογαριασμού μπορείς να ζητήσεις 
να σου αποσταλεί νέος μέσω SMS από το 

περιβάλλον register.auth.gr;]

Ναι

Όχι

40%

60%

Γνωρίζεις ότι:
[μετά την αποφοίτησή σου μπορείς να 

διατηρήσεις το πανεπιστημιακό σου email για 
όσο διάστημα επιθυμείς;]

Ναι

Όχι
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